
AGRI WAS LR
Plochá hadice na vodu

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
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Vlastnosti
Oblast použití Zemědělská technika

Průmysl a stavebnictví
Zvláštní charakteristiky krajně zatížitelný díky vložkám, které jsou

vysoce pevné v tahu
Vnitřní vrstva PVC
Vložka textilní vložka
Vnější vrstva NBR

s podélnými ochrannými žebry
Barva černá
Teplota min. -20 °C
Teplota max. 100 °C
Média Voda

Vzduch
Olej
benzin

Upozornění
Vhodný rovněž pro vzduch, olej, benzín

Výrobek
Označení palce Vnitřní Ø Tloušťka stěny Provozní tlak Délka role 
 (mm) (mm) (bar) (m)
AGRI WAS 19 LR
AGRI WAS 25 LR
AGRI WAS 32 LR
AGRI WAS 38 LR
AGRI WAS 52 LR
AGRI WAS 65 LR
AGRI WAS 76 LR
AGRI WAS 90 LR
AGRI WAS 102 LR
AGRI WAS 127 LR
AGRI WAS 152 LR

3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
3.1/2"
4"
5"
6"

19
25
32
38
52
65
75
90
102
127
152

1,5
1,5
1,5
1,5
2,0
2,0
2,5
2,5
2,5
3,0
3,0

25,0
25,0
20,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = provozní tlak


