

Vlastnosti

Oblast použití	Zemědělská technika Průmysl a stavebnictví
Zvláštní charakteristiky	krajně zatížitelný díky vložkám, které jsou vysoce pevné v tahu
Vnitřní vrstva	PVC
Vložka	textilní vložka
Vnější vrstva	NBR s podélnými ochrannými žebry
Barva	černá
Teplota min.	-20 °C
Teplota max.	100 °C
Média	Voda Vzduch Olej benzin



Upozornění

Vhodný rovněž pro vzduch, olej, benzin

Výrobek

Označení	palce	Vnitřní Ø (mm)	Tloušťka stěny (mm)	Provozní tlak (bar)	Délka role (m)
AGRI WAS 19 LR	3/4"	19	1,5	25,0	100
AGRI WAS 25 LR	1"	25	1,5	25,0	100
AGRI WAS 32 LR	1.1/4"	32	1,5	20,0	100
AGRI WAS 38 LR	1.1/2"	38	1,5	16,0	100
AGRI WAS 52 LR	2"	52	2,0	16,0	100
AGRI WAS 65 LR	2.1/2"	65	2,0	16,0	100
AGRI WAS 76 LR	3"	75	2,5	16,0	100
AGRI WAS 90 LR	3.1/2"	90	2,5	16,0	100
AGRI WAS 102 LR	4"	102	2,5	16,0	100
AGRI WAS 127 LR	5"	127	3,0	16,0	100
AGRI WAS 152 LR	6"	152	3,0	16,0	100

BD = provozní tlak